SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RETIFICAÇÃO 1

O MUNICÍPIO DE JOÃO MONLEVADE, por meio da Secretaria Municipal de Educação,

RESOLVE RETIFICAR o Edital Simplificado Público Provisório nº 01/2024, de 22/01/2024,

na forma abaixo especificada:

Onde se lê:

9. DA CONVOCAÇÃO

9.1. Os estudantes selecionados (conforme Resultado Final de classificação) para serem contemplados

pelo benefício do Programa de Transporte Social Universitário Edital Provisório deverão comparecer à

Secretaria Municipal de Educação, situada no endereço Avenida Getúlio Vargas, 4798, 2° andar,

Carneirinhos – João Monlevade / MG, para retirada da credencial nos dias 02 e 03 de FEVEREIRO de

2024, de 7h30min às 10h30min e de 13h30min às 16h30min. O estudante deverá apresentar-se no dia

e horário munido do quadro de horários com as aulas presenciais da faculdade e declaração de

inscrição em serviço voluntário (conforme modelo do Anexo IV).

Leia-se:

9. DA CONVOCAÇÃO

9.1. Os estudantes selecionados (conforme Resultado Final de classificação) para serem contemplados

pelo benefício do Programa de Transporte Social Universitário Edital Provisório deverão comparecer à

Secretaria Municipal de Educação, situada no endereço Avenida Getúlio Vargas, 4798, 2° andar,

Carneirinhos – João Monlevade / MG, para retirada da credencial nos dias 02 e 05 de FEVEREIRO de

2024, de 7h30min às 10h30min e de 13h30min às 16h30min. O estudante deverá apresentar-se no dia

e horário munido do quadro de horários com as aulas presenciais da faculdade e declaração de

inscrição em serviço voluntário (conforme modelo do Anexo IV).

João Monlevade, 24 de janeiro de 2024

Maria do Sagrado Coração Rodrigues Santos
Secretária Municipal de Educação